
 
 

Uchwała Nr IV/49/15  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 15 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w załączniku do Uchwały Nr III/29/15 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 11 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Pyzdry.  
 

 Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 267 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach postanawia: 

 

§ 1.  

Sprostować błąd pisarski w załączniku do Uchwały Nr III/29/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z 

dnia 11 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pyzdry w 

ten sposób, że w § 6 ust. 2 punkt d) wpisać pominiętą treść:  

„ d) pokrycie kosztów abonamentu internetowego (od września do czerwca)”. 

 

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 
 

  


